UBND TỈNH BÌNH THUẬN

ĐÀI PHÁT THANH – TRUYỀN HÌNH

Số: 94 /QĐ-PTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 18  tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả kỳ xét tiếp nhận vào làm viên chức

 tại Đài Phát thanh – Truyền hình Bình Thuận năm 2022

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH – TRUYỀN HÌNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 14/3/2016 của UBND

tỉnh Bình Thuận Ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2017 của

Chủ tịch UBND tỉnh Bình Thuận về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn, tổ chức và mối quan hệ công tác của Đài Phát thanh – Truyền

hình Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 3332/QĐ-UBND ngày 30/11/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Đài

Phát thanh – Truyền hình Bình Thuận năm 2021;

Xét đề nghị của Hội đồng Kiểm tra, sát hạch kỳ tuyển dụng viên chức bằng

hình thức tiếp nhận tại Đài Phát thanh – Truyền hình Bình Thuận năm 2021 tại

Tờ trình số 93 /TTr-HĐKTSH ngày 15/4/2022 về việc đề nghị công nhận kết quả

kỳ xét tiếp nhận vào làm viên chức tại Đài Phát thanh – Truyền hình Bình Thuận

năm 2021 và đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức và Hành chính Đài Phát thanh

– Truyền hình Bình Thuận.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả kỳ xét tiếp nhận vào làm viên chức tại Đài

Phát thanh – Truyền hình Bình Thuận năm 2021 (Theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức và Hành chính, Trưởng các phòng, tổ, Hội

đồng Kiểm tra, sát hạch, các bộ phận có liên quan và các thí sinh có tên trong

danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Ban Giám đốc;

- Hội đồng Kiểm tra, sát hạch;

- Website Đài;

- Lưu: VT, TCHC.T.

GIÁM ĐỐC

Ngô Đăng Khoa

3

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

ĐÀI PHÁT THANH – TRUYỀN HÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾT QUẢ KỲ XÉT TIẾP NHẬN VÀO LÀM VIÊN CHỨC

TẠI ĐÀI PHÁT THANH – TRUYỀN HÌNH BÌNH THUẬNNĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-PTTH ngày….tháng 4 năm 2022 của Đài Phát thanh – Truyền hình Bình Thuận)

STT SBD Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh

Chỉ tiêu

xét tiếp

nhận

Vị trí xét tiếp

nhận vào làm

viên chức

Điểm phỏng

vấn
Tổng

điểm

10=8+9

Kết

quả

tuyển

dụng
Nam Nữ

Điểm

Kiến

thức

chung

Điểm

Kiến

thức

chuyên

môn

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 01
Phan Dương Thế

Nhân

10/10/1981
 03

Phóng viên

hạng III
  77,5

Trúng

tuyển

2 02 Nguyễn Duy Thiện
24/3/1980

 01
Kỹ sư hạng III

  72,5
Trúng

tuyển

Tổng cộng: 2 2

		2022-04-18T11:00:36+0700
	Việt Nam
	Ngô Đăng Khoa
	Ngô Đăng Khoa<dangkhoa@bttv.org.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-25T15:58:30+0700
	Việt Nam
	Đài Phát thanh-Truyền hình<dptth@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!